



# TECBOL

Indústria de Bolas

## PROPOSTA

ESTADO DO MARANHÃO- PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS/MA- COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0024.2022

A Empresa: Tecbol Ltda CNPJ: 27.183.604/0001-77 Insc. Est. 002920363.00-74 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

Responsável: Jacqueline Cristina da Silva Almeida RG: MG- 5.704.628 CPF: 823.572.006-00 E-mail do responsável: financeirotecbol@gmail.com

Tel. / Fax. : (32) 98514-3430/(32) 98819-9583.

Endereço Comercial: Rua Vereador José do Nascimento, 33 A - Centro - Santa Cruz de Minas - MG - CEP 36.328-000 Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 0162-7.

Conta Corrente: 86.207-x

Item	Unid.	Descrição	Quant	Marca / Modelo	Valor Unitário	Valor Total
3	Unid.	BOLA - FUTSAL - ESPECIFICAÇÕES:GRANDE RESISTÊNCIA- ALTA DURABILIDADE- COSTURADA À MÃO- MICRO POWER- 32 GOMOS- CIRCUNFERÊNCIA: 61 - 64 CM- PESO: 410 - 440G	50	Dalebol / Futsal Costurada	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00
4	Unid.	BOLA - BASQUETEBOL - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: BOLA DE BORRACHA MOLDADA/CAMARA DE BUTIL/MIOLO REMOVIVEL; PESO DO PRODUTO: 567G - 623G; CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM	20	Dalebol / Basquete Borracha	R\$ 43,00	R\$ 860,00
5	Unid.	BOLA - BEACH SOCCER - ESPECIFICAÇÕES:BOLA PARA FUTEBOL DE AREIA CONFECCIONADA EM MATERIAL PU QUE NÃO ENCHARCA; PESO: 430-435 G; COSTURA: COM COSTURA; CIRCUNFERÊNCIA: 68-69 CM; CALIBRAGEM: 06-08 LBS; TAMANHO: OFICIAL	20	Dalebol / Beach Soccer	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00
6	Unid.	BOLA - FUTEBOL - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: BOLA DE BORRACHA MOLDADA/CAMARA DE BUTIL/MIOLO REMOVIVEL; PESO DO PRODUTO: 567G - 623G; CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM	60	Dalebol / Campo	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00
7	Unid.	BOLA - FUTEBOL SOCIETY - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: BOLA DE BORRACHA MOLDADA/CAMARA DE BUTIL/MIOLO REMOVIVEL; PESO DO PRODUTO: 567G - 623G; CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM	40	Dalebol / Societu	R\$ 67,00	R\$ 2.680,00
8	Unid.	BOLA - HANDEBOL - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: PVC; PESO DO PRODUTO: 325G - 400G; CIRCUNFERÊNCIA: 54CM - 56CM	30	Dalebol / H2L	R\$ 57,00	R\$ 1.710,00
9	Unid.	BOLA - QUEIMADA - ESPECIFICAÇÕES:T8 (INICIAÇÃO)	20	Dalebol / Borracha N8	R\$ 26,00	R\$ 520,00
10	Unid.	BOLA - VOLEIBOL (PRAIA) - ESPECIFICAÇÕES:MATERIAL: PVC; CIRCUNFERÊNCIA (CM): 70,00; PRESSÃO (LBS): 3 - 4 LBS GOMOS: 18 GOMOS	25	Dalebol / Vôlei de Praia	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
12	Unid.	BOMBA DE INFLAR - ESPECIFICAÇÕES:BOMBA DE AR - DUPLA AÇÃO. IDEAL PARA INFLAR BOLAS E PNEUS DE BICICLETA. POSSUI SISTEMA DUPLA AÇÃO, INFLANDO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO. DESENVOLVIDA EM MATERIAL ACRÍLICO TRANSLÚCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA. MANGUEIRA FLEXÍVEL PARA FACILITAR O AJUSTE. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 BOMBA E 2 AGULHAS.	21	Kripton / Dupla Ação	R\$ 25,00	R\$ 525,00
14	Pacote	CARTÕES - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: PVC; DIMENSÕES APROXIMADAS: 7,5X10,5 CM; ITENS INCLUSOS: 01 CARTÃO VERMELHO, 01 CARTÃO AMARELO	45	Pangüé / Cartão	R\$ 6,00	R\$ 270,00
27	Unid.	KIT DE REDE DE SOCIETY - ESPECIFICAÇÕES:PAR DE REDE DE FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM NYLON	14	Pangüé / Society Oficial	R\$ 202,00	R\$ 2.828,00
30	Unid.	KIT REDE DE VOLEIBOL - DESPECIFICAÇÕES: REDE VOLEI MASTER REDE 4 FAIXAS LONA	16	Pangüé / Vôlei Oficial	R\$ 185,00	R\$ 2.960,00
31	Unid.	KIT TÊNIS DE MESA - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: 2 RAQUETES, 1 REDE, 2 SUPORTES E 3 BOLAS	4	Pangüé / Tênis de Mesa	R\$ 60,00	R\$ 240,00
<b>Valor Total: VINTE E DOIS MIL, DUZENTOS E OITETA E TRÊS REAIS.</b>						<b>R\$ 22.283,00</b>

Validade da Proposta: As propostas terão validade de 90 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste Edital

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Condições de Pagamento: Conforme Edital

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

DECLARAMOS que os preços incluem todos os custos diretos e indiretos, encargos tributários, transportes, encargos trabalhistas, dentre outros.Finalmente, declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus Anexos.

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que regem a presente licitação

Declaramos que o preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao fornecimento.

Santa Cruz de Minas, 06 de maio de 2022.

JACQUELINE CRISTINA DA

SILVA

ALMEIDA:82357200600

Assinado de forma digital por

JACQUELINE CRISTINA DA SILVA

ALMEIDA:82357200600

Dados: 2022.05.06 13:17:03 03100

Tecbol LTDA/ CNPJ: 27.183.604/0001-77

Jacqueline Cristina da Silva Almeida

Administradora/ MG-5.704.628 - CPF: 823.572.006-00

CNPJ: 27.183.604/0001-77 / Inscrição Estadual: 002920363.00-74 IE

Endereço: Rua Vereador José do Nascimento, 33 A - Centro - Santa Cruz de Minas - MG - CEP 36.328-000

E-mail: [financeirotecbol@gmail.com](mailto:financeirotecbol@gmail.com) - Telefone: (32) 3371-9583 / 9 8514-3430 / 9 8819-9583